2

[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2024 г.                                                                                                № 155
станица Ленинградская

Об итогах первого этапа краевого конкурса на звание
«Лучший орган территориального общественного самоуправления»
в муниципальном образовании Ленинградский район за 2024 год

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 февраля 2024 г. № 5054-КЗ «О преобразовании поселений, входящих в состав муниципального образования Ленинградский район, путем их объединения и о наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 г. № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления», решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 апреля 2022 г. № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления Ленинградского района», рассмотрев документы, представленные сельскими поселениями Ленинградского района о деятельности  органов ТОС за 2024 год, в целях участия во втором этапе конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1.Признать победителями первого этапа краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального  общественного самоуправления».
- ОО «ТОС хутора Краснострелецкого» Ленинградского сельского поселения  Ленинградского района Краснодарского края, председатель Горбенко Людмила Владимировна.
- ОО «ТОС» хутора Западного» Ленинградского района Краснодарского края, председатель Кондаурова Полина Николаевна.
- OO «ТОС квартальный комитет № 2 хутора Коржи», Ленинградского района Краснодарского края, председатель Медведева Елена Владимировна.
- ОО «ТОС квартальный комитет № 3 станицы Крыловской Ленинградского района», председатель Заливацкая Елена Михайловна.
- ОО «ТОС квартальный комитет № 1 поселка Уманского» Ленинградского района Краснодарского края, председатель Синявская Наталья Викторовна.
- ОО «ТОС квартальный комитет № 1 поселка Бичевого» Ленинградского   района Краснодарского края, председатель Кручинина Анжелика Валентиновна.
- Квартальный комитет № 2 хутора Куликовского Ленинградского района, председатель Аркабаев Валерий Бурленович.
- ОО «ТОС квартальный комитет №1 поселка Образцовый» Ленинградского района Краснодарского края, председатель Оноприенко Елена Ивановна.
- Союз «СОТОС хутора Белого», председатель Мердух Галина Станиславовна.
- ОО «ТОС квартальный комитет №1 поселка Первомайский», председатель Жемчужная Светлана Дмитриевна.
- ОО «ТОС Совет хутора Ленина», председатель Роговая Алла Николаевна.
- ОО «ТОС квартальный комитет № 5 поселка Октябрьский», председатель Дарнопых Снежана Андреевна.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева Н.Н.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края «Интернет» www.adminlenkub.ru.

Председатель Совета
Ленинградского муниципального округа                                           И.А. Горелко

image1.png